Российская Федерация
Иркутская область

Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

«25» апреля  2016 г                                                                                               №  18/5-РД
РЕШЕНИЕ

О рассмотрении кандидатуры, представленной  к награждению

 Почетной грамотой Губернатора Иркутской области

Принято на 18  заседании

районной Думы 5-го созыва

«21»  апреля   2016 года

Рассмотрев кандидатуру  главы Новоудинского сельского поселения Бакляк Галины Алексеевны, представленной мэром Усть-Удинского района  к награждению Почетной грамотой Губернатора Иркутской области   и руководствуясь статьей 31 Закона Иркутской области от 24.12.2010 г. № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области»,
 районная Дума РЕШИЛА:

1.  Одобрить кандидатуру главы Новоудинского сельского поселения Бакляк Галины Алексеевны, представленной мэром Усть-Удинского района к награждению Почетной грамотой Губернатора Иркутской области.
2. Настоящее решение направить в администрацию районного муниципального образования «Усть-Удинский район».
Председатель районной Думы                                                               Л.И. Соколова

И.о. мэра  района                                                                                      М.А. Никитин